
 

 

ORIGINALE 
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
DETERMINAZIONE del 16.07.2013  
N° Generale  : 149 
N° Settoriale :  65 
 
OGGETTO: IMPEGNO  DI  SPESA PER LA FORNITURA DI CARBURANTE 
AUTOMEZZI COMUNALI.           

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 
 
IN ESECUZIONE del Decreto Sindacale n. 83  del 16.01.2013 di nomina quale responsabile 
dell’area economica-finanziaria; 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 22.05.2013 di approvazione del 
bilancio di previsione 2013; 

RITENUTO dover provvedere ad effettuare un impegno di spesa di € 800,00 per fornitura 

carburante per gli automezzi comunali, precisando che le forniture di carburante dovranno 
avvenire a mesi alterni presso i distributori presenti sul territorio, ovvero Tamoil di Bossi 
Roberta e Agip di Mazzini Pierluigi; 
 
 

DETERMINA 
 

1. di assumere impegno di spesa di €. 800,00 a fronte della emissione di mandati a favore 

dell’ufficio ragioneria comunale; 
2. imputare la spesa  di € 800,00 all’intervento  1.10.04.03 cap. 10409 del bilancio di 
previsione 2013. 

 
 

      IL RESPONSABILE D’AREA 
                            (   LOREDANA FUSCHI ) 
 

UFFICIO RAGIONERIA 
VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA 

 
Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 
lett. a  punto 2 D.L. 78/2009) . 
 
Trescore Cremasco lì, 16.07.2013 



 

 

              IL RESPONSABILE D’ AREA  
           Fuschi Loredana 
        

 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che 
relativamente all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste 
copertura finanziaria. 
 
€ 800,00 impegno n. 323/13  
Trescore Cremasco lì, 16.07.2013 
         IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
               Fuschi Loredana 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà 
per quindici giorni consecutivi. 
 
Trescore Cremasco lì, 17.07.2013 
                                                                                          IL MESSO COMUNALE 
           
 

 
  
 
  16.07.2013 
 
 
                 
                     

 


